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AS 4052.058 - Cacciaviti senza isolamento

Cacciavite ergonomico, per un minore sforzo nell'utilizzo.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Colore

Diametro lame
Lunghezza lame

Punta tipo

Diametro impugnatura
Lunghezza impugnatura
Confezione

Peso netto

Peso lordo
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AS 4052.058

per TX
Cacciavite ergonomico, per un minore sforzo nell'utilizzo.

Impugnatura con protezione anti-rollio e chiara indicazione della
misura delle viti

Punta brunita di colore nero per una maggiore precisione e
adattabilita

Maggiore coppia e minor sforzo grazie all'impugnatura ergonomica

Lama: lega al cromo-molibdeno-vanadio
Parte interna impugnatura: plastica dura
Impugnatura: plastica morbida altamente flessibile

Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
6 mm

115 mm

TX 30

39 mm

112 mm

1 pz.

0.1

0.108



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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82054000

4028177807198

EC000801

EC000801

21040406



