Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4052.058 Cacciaviti

Stato: 8/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4052.058 - Cacciaviti senza isolamento

Cacciavite ergonomico, per un minore sforzo nell'utilizzo.





Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4052.058
Esecuzione	per TX
Descrizione prodotto	Cacciavite ergonomico, per un minore sforzo nell'utilizzo.
Vantaggi	Impugnatura con protezione anti-rollio e chiara indicazione della misura delle viti
	Punta brunita di colore nero per una maggiore precisione e adattabilità
	Maggiore coppia e minor sforzo grazie all'impugnatura ergonomica
Materiale	Lama: lega al cromo-molibdeno-vanadio
	Parte interna impugnatura: plastica dura
	Impugnatura: plastica morbida altamente flessibile
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Diametro lame	6 mm
Lunghezza lame	115 mm
Punta tipo	TX 30
Diametro impugnatura	39 mm
Lunghezza impugnatura	112 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.1
Peso lordo	0.108

© Rittal 2025

Caratteristiche

Codice tariffa doganale	82054000
EAN	4028177807198
ETIM 9	EC000801
ETIM 8	EC000801
ECLASS 8.0	21040406

© Rittal 2025 3